Van: - ]

Verzonden: vrijdag 11 november 2022 12:21

Aan: L]

cc: ]

Onderwerp: RE: extra sleutel en oplevering lege lokalen

Hallo [N,

Dank voor je mailtje! Ja, gaat goed. Jaar afronden, met begroting ook weer voor 2023, Drukke periode ook altijd ©).
Hopelijk gaat het bij jou ook goed.

Ik heb [ toevallig vorige week gesproken en zij zou hier voor zorgen. Het laatste lokaal wordt rond maart/april
vrijgespeeld. Hierover blijven wij in contact {wanneer het lokaal nodig is, volgens jullie prognose en daadwerkelijk). 1k
zal [ weer even benaderen. Met ingang van 1 december (officieel op papier, te betalen) zal ik de lokalen
toevoegen aan jullie huisvesting.

Wat betreft het aanvragen van een sleutel en de lekkages, graag via TOPdesk doorgeven. Dan worden deze gelijk
opgepakt door de verantwoordelijke personen.

Het opnemen van schilderwerk vraag ik even bij [l na (cc), aangezien dit zijn actie was. Hier kom ik {of hij) op terug.
De factuur van- kijken JJl {cc) en ik even gezamenlijk naar. Hier kom ik (of hij) ook op terug bij jou.

Uiteraard geen probleem als je vragen stelt. Als zaken onduidelijk zijn, weet je ons te vinden.
Voor nu een fijn weekend!

Met vriendelijke groet,

Assetmanager Onderwijshuisvesting
Vastgoed | Ontwikkeling

Telefoonnummer: [N

Bereikbaar: dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdag

van: (N @ bsyunusemre.nl>

Verzonden: woensdag 9 november 2022 09:39

Aan: (I D < @ zoctermeer.ni>

Onderwerp: extra sleutel en oplevering lege lokalen

Beste -

Hoe gaat het met je? Het is alweer een tijdje geleden dat we elkaar hebben gesproken.
Er zijn een aantal dingen die nog niet geregeld zijn in de twee lokalen.

De lokalen zijn nog niet leeg en niet schoon opgeleverd.

Ik neem aan dat dat wel de bedoeling is als de gemeente twee lokalen aanbiedt.

Ook heb ik nog een sleutel nodig voor een nieuwe medewerker: _



Ook heb ik de laatste tijd steeds meer last van lekkage op verschillende plekken in het pand.
In de vakantie zou de schilder langskomen voor een opmeting, maar dat is niet doorgegaan.

Weet jij misschien wanneer dit wel gedaan wordt?
Ook kreeg ik een rekening van [l ben benieuwd waar dat van is, dat staat namelijk niet op de factuur.

Sorry voor alle vragen.

Met vriendeli'lke iroet,

Directeur
ISNC Yunus Emre - IKC De Vijf Pilaren
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